
P6_TA(2007)0439

Slovėnija: 2004 m. vasario 12 d. protokolo, iš dalies keičiančio 1960 m. liepos
29 d. Paryžiaus konvenciją dėl atsakomybės trečiajai šaliai atominės energijos
srityje, ratifikavimas ***

2007 m. spalio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos spren-
dimo, kuriuo Slovėnijos Respublika įgaliojama Europos bendrijos interesais ratifikuoti 2004 m.
vasario 12 d. protokolą, iš dalies keičiantį 1960 m. liepos 29 d. Paryžiaus konvenciją dėl atsakomy-
bės prieš trečiąją šalį atominės energijos srityje (9453/2007 — C6-0180/2007 — 2006/0260(AVC))

(Pritarimo procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo (9453/2007),

— atsižvelgdamas į Tarybos pateiktą prašymą pritarti pagal EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies antrą
pastraipą, susijusią su 61 straipsnio c punktu, 67 straipsniu ir 300 straipsnio 2 dalies pirma pastraipa
(C6-0180/2007),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 75 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto rekomendaciją (A6-0369/2007),

1. pritaria pasiūlymui dėl Tarybos sprendimo;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

P6_TA(2007)0440

JT EEK Espo konvencija *

2007 m. spalio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos spren-
dimo dėl JT EEK Espo konvencijos dėl poveikio aplinkai vertinimo tarpvalstybiniame kontekste
pirmojo ir antrojo pakeitimų patvirtinimo Bendrijos vardu (COM(2007)0470 — C6-0291/2007 —

2007/0169(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo (COM(2007)0470),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 175 straipsnio 1 dalį ir 300 straipsnio 2 dalies pirmos pastraipos pirmą
sakinį,

— atsižvelgdamas į EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą, pagal kurią Taryba kreipėsi į
Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0291/2007),

2008 10 16 LT C 263 E/151Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. spalio 23 d., antradienis



— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį ir 83 straipsnio 7 dalį,

— atsižvelgdamas į Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto pranešimą (A6-0395/2007),

1. pritaria Tarybos sprendimui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei valstybių narių vyriausybėms
ir parlamentams, ir JT EEK Espo konvenciją pasirašiusioms šalims.

P6_TA(2007)0441

Bulgarijos ir Rumunijos prisijungimas prie 1995 m. liepos 26 d. Konvencijos dėl
Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos ir prie įvairių Konvencijos
protokolų *

2007 m. spalio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos spren-
dimo dėl Bulgarijos ir Rumunijos prisijungimo prie 1995 m. liepos 26 d. Konvencijos dėl Europos
Bendrijų finansinių interesų apsaugos, parengtos remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straips-
niu, Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos 1996 m. rugsėjo 27 d. proto-
kolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu, 1996 m. lapkričio 29 d. proto-
kolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu, protokolo dėl Konvencijos dėl
Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos aiškinimo Europos Bendrijų Teisingumo Teismo pre-
liminariais nutarimais ir Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos 1997 m.
birželio 19 d. antrojo protokolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu

(COM(2007)0277 — C6-0238/2007 — 2007/0100(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos rekomendaciją Tarybai (COM(2007)0277),

— atsižvelgdamas į Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos Stojimo akto 3 straipsnio 4 dalį, pagal kurią
Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0238/2007),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą (A6-0360/2007),

1. pritaria Komisijos rekomendacijai su pakeitimais;

2. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina nukrypti nuo teksto, kuriam pritarė Parlamentas;

3. ragina Tarybą dar kartą konsultuotis su Parlamentu, jei ji ketina iš esmės keisti Komisijos pasiūlymą;

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei Bulgarijos Respublikos ir
Rumunijos vyriausybėms.

C 263 E/152 LT 2008 10 16Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. spalio 23 d., antradienis


